
B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

Ú

Z

Ú

O

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: A2A OS - FINÁLE Kolo: 1
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2022511A2A0101
Ročník: 2022 Den: 19.03.2023 15:00

Domácí 5110161 - TJ Loko Č.Lípa B Hosté 4210341 - SK St.Šachov
R VRABEC Hynek 97070070 Stadion:  UMT Č.Lípa

AR1 ŠVEC Martin 90062320 Výsledek utkání:  4:1 Poločas utkání:  0:0

AR2 ROUŠAR Jan 06101266 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: UMT

DFA Zápis vložil:  Vrabec Hynek (97070070)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.
28 Fišer Tomáš 83082045

11 Zahrádka Josef (K) 84032078

14 Jansa Michal 94021385 55

5 Rajšner Zdeněk 79111356

2 Byrtek Franco 82061782 71

8 Křenek Libor 99031109

10 Lebduška Petr 82020823

7 Tomášek Dušan 82110411

9 Šešina Matěj 01010938

12 Sedláček Václav 00061130 3

16 Zeman Lukáš 05041205

17 Nevrlý Lukáš 87012230

15 Bartoš Tomáš 83060075

6 Koutenský Josef 81120385

13 Horáček Václav 90031462

3 Daňo Ignác 93031968

4 Pondělník Radek 79110324

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.
33 German Robert 88110209

3 Sladomel Zdeněk 86111223

6 Kameník David 00041371

8 Soukup Miloš 83011323

9 Urban Jiří 92091557 65 77 77

10 Bencúr Ladislav 95121713 1

11 Hrdlička Ondřej 99080488

14 Pavlík David 97010582 1

40 Žiak Martin (K) 94091815

46 Kratochvíl Matěj 91012464

77 Srba Vladimír 87121426

2 Němeček Michal 90101801

4 Valenta Josef 85040917

5 Rybín Ladislav 81030927

7 Richtr Jakub 87050583

12 Mezera Michael 93121432

1 Jindra Patrik 95100796

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK
Hlavní pořadatel Blahout Karel 76110568

Vedoucí Arnold Tomáš 83040539

Lékař / Zdravotník Roušar Josef 04011458

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK
Vedoucí Simmer František 61060327

Trenér Hrdlička Ondřej 99080488

Lékař / Zdravotník Simmerová Květoslava 62100492

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta
Jansa Michal 94021385 55

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře držením za dres na půlce
hřiště. Vyloučený hráč v klidu opustil HP. Faulovaný hráč utkání dohrál.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta
Urban Jiří 92091557 77

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK -
NCH bezohledné kopnutí soupeře do nohy v přerušené hře. 1.ŽK - Zmaření
slibně se rozvíjející se útočné akce podražením soupeře. Hráč po udělení čk v
klidu opustil HP. Faulovaný hráč v obou případech dohrál.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta
2 Sedláček Václav Branka 00061130 58

3 Sedláček Václav Branka 00061130 68

4 Sedláček Václav Branka 00061130 74

5 Pavlík David Vlastní 97010582 85

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta
1 Bencúr Ladislav Branka 95121713 49

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 19.03.2023 16:58
Potvrzena základní část hosté: ANO 19.03.2023 16:58
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 19.03.2023 18:01



Zpráva rozhodčího
Cestovné - Ar1: Svojkov - Č. Lípa a zpět, HR + Ar2: MHDVyjádření k ČK:55 min. Jansa Michal (94021385) - Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti
soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře držením za dres na půlce hřiště. Protihráč by v tu chvíli postupoval sám na brankáře. Vyloučený hráč v klidu
opustil HP. Faulovaný hráč utkání dohrál.77. min Urban Jiří (92091557) - Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK - NCH bezohledné
kopnutí soupeře do nohy v přerušené hře.1.ŽK - Zmaření slibně se rozvíjející se útočné akce podražením soupeře v souboji o míč. Hráč po udělení ČK v klidu opustil HP.
Faulovaný hráč v obou případech dohrál.
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 40 540 580
AR1 110 355 465
AR2 40 355 395
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


